2025 年５月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社富士山マガジンサービス

     代表者名 代表取締役会長 CEO  西野 伸一郎

   （コード：3138、東証グロース）

   問合せ先  取締役 CFO         佐藤 鉄平

（TEL．03－5459－7076）

株主優待制度の提供商品の確定に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開示の「株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」におい

て、株主優待制度の変更についてお知らせをいたしましたが、優待内容の「デジタルギフト」

につきまして内容を確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１． 株主優待の内容

保有株式数 優待内容

500 株以上 デジタルギフト 25,000 円相当分

２．「デジタルギフト®」について

株式会社デジタルプラス（代表取締役社長：菊池 誠晃、本社：東京都渋谷区、東証グロ

ース市場：証券コード 3691）の子会社である、株式会社デジタルフィンテック（代表取締

役社長：菊池 誠晃、本社：北海道札幌市）が運営する「デジタルギフト®」を優待品目とし

て導入いたします。

「デジタルギフト®」は会員登録不要で誰でも簡単に自分の欲しいギフトを自由に選択で

きるサービスです。従来の物理的なギフト（商品券や品物）に代わり、QR コードを読み込

んでいただくことで即時に受取、ご利用が可能です。

ギフトの交換先として、当社サービスである雑誌定期の購読優待券のご指定以外にも、

様々なギフトへの交換が可能です。

当社サービス以外の「デジタルギフト®」の対象となる交換先は次の予定です。なお、交

換先につきましては「デジタルギフト®」サービスの提供するサービス内容変更により変更

される可能性があります。

Amazon ギフトカード / Google Play ギフトコード / PayPay マネーライト / QUO カー

ド Pay / d ポイント / au PAY ギフトカード / プレイステーション®ストア チケット /

Uber Taxi ギフトカード / Uber Eats ギフトカード / Visa e ギフト vanilla / DMM プリ

ペイドカード / すかいらーくご優待券 / JAL マイレージバンク / 図書カード NEXT / 選

べるおいしいお肉カード / ブックライブ デジタルプリペイドカード / 選べるお取り寄

せスイーツカード / 選べるお取り寄せグルメカード / Hulu チケット / 選べるブランド

肉カード / オイシックスギフトコード / Roblox ギフトカード / えらべるおむつギフト

/ U-NEXT ギフトコード（ポイント） / U-NEXT ギフトコード（30days） / ビットコイン by

bitFlyer / ビットコイン by CoinTrade / ビットコインキャッシュ by CoinTrade / リッ

プル by CoinTrade / イーサリアム by CoinTrade / ライトコイン by CoinTrade

以 上